Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Riviera del Sol

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

110 m?

0 m?
1
1

1

S e Med A G

B REALITY

310 000 €
=~ 7 533 000 K¢

R5195341

Nadherny byt s golfovym a vyhledem na ocean, se nachéazi 2
minuty od klubu Miraflores. Nabizi velkou terasu, dvé loznice a
dvé koupelny, otevfenou kuchyn, a je proddvana s parkovacim
mistem a skladovaci mistnosti. Komplex ma dva spole¢né bazény

a zahrady.




